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Vidbynäs verksamhet 2023
Kalle Edberg

Kära medlemmar,

Det är med stor glädje och tacksamhet jag summerar ännu en fantastisk
golfsäsong, som är min andra säsong som VD för Vidbynäs Golf AB och Golf
South Sthlm AB. Ett varmt tack till er alla för alla trevliga möten och samtal
under året. Tack vare er skapas en trevlig atmosfär som gör våra
golfklubbar till en plats för oss alla att trivas på.
Vi konstaterar glädjande att vi har en positiv utveckling på de flesta
områden jämfört med 2022 och samtidigt är vi medvetna om att vi har
mycket kvar att utveckla, både på banan samt klubbliv, för att nå dit vi alla
vill att Vidbynäs ska vara.

Jag vill rikta ett stort tack till vår banchef Mathias Nilsson med team som
presenterade våra golfbanor i gott skick redan från säsongsstart och där
vinterns arbete, med bland annat återskapande av bunkrarnas form och
design, blev lyckat för det visuella intrycket. 
På Vidbynäs banor spelades i år 38 078 ronder jämfört med 37 300 ronder
under 2022 och vi är idag 1 500 medlemmar. Golf är idag en av Sveriges
största idrotter och var tjugonde svensk är en aktiv golfspelare. Under 2023
ökade antal medlemmar i Sverige med drygt 2 100 medlemskap mot 2022,
och ger den sjunde högsta medlemssiffran någonsin.

Vi ser nu fram emot nästa säsong med stor entusiasm där vi ser fram emot
att få fira Vidbynäs 25 år tillsammans med er.

Jag och mina fantastiska kollegor tackar alla medlemmar för detta år och vi
ser nu fram emot att träffa er igen när vi öppnar för säsongen 2024.

Bästa hälsningar
Kalle Edberg
VD Vidbynäs Golf AB och VD Golf South Sthlm AB



Vidbynäs damkommittés verksamhetsberättelse 2023
Marie Hellström

Sammansättning:
Marika Sättberger, Lena Karlsson, Inger Zetterlund, Anna-Karin Bylund,
Åsa Åberg, Lena Nordborg, Marie Eriksson, Lotta Jönsson Lindström och
Marie Hellström.

Vår verksamhet:
Våra ledord speglas av Vidbynäs devis Glädje, Passion och Omtanke.
Kommunikation med damer i klubben sker via Facebookgruppen
”Vidbynäs Damgolf” där 113 damer av 200 har FB. Vi har också gett
information via klubbens hemsida i form av mail för att nå alla damer.

Uppstartsmöte:
Den 20 april hade vi ett uppstartsmöte på Brasseri Vidbynäs där 45 damer
deltog.

Där informerade vi om den kommande säsongen med fokus på
Måndagstävlingar och Sörmlands serien. Fadderverksamhet, starters och
träning med PRO ingick också i kvällens information.

VD Kalle Edberg, Pro Jocke Rask och Fredrik från shopen gav information
om kommande säsong.

Vi åt en enklare förtäring och hade ett lotteri med fina priser. Lotteriet gav
1500 kr som skänktes till Bröstcancerfonden.

Måndagsgolfen:
Vi har under säsongen 2023 haft 14 Måndagstävlingar varav 13 st
niohålstävlingar.

Under våren hade vi åtta tävlingar med totalt 145 deltagare.
På våravslutningen den 19 juni spelade vi 18 hål och korade ”Nattens
Drottning.



Sörmlandsserien Division 1
Lena Karlsson har varit lagledare och hållit i trådarna.
Vidbynäs damer placerade sig på 4:e plats. Etta blev Katrineholm och
därefter Flen, 4:e plats Vingåker.
I år fick vi fyra nya damer som deltog i seriespelet!

Damträning
för PRO Jocke Rask
Vid 7 tillfällen har PRO Jocke Rask haft träning för damer som deltagit i
Sörmlandsserien.

Det har varit 7–8 deltagare i snitt och träningen har pågått i 2–3 timmar på
kvällstid och under två lördagseftermiddagar.

Detta är mycket uppskattat och vi hoppas vi kan fortsätta med den
verksamheten!

Träningen har innehållit: puttning, närspel, bunker, swing analys och spel
ute på banan.

Hemliga resan
Årets Hemliga resa som skulle gå till Orresta blev tyvärr inställd på grund
av det hade regnat mycket.

Istället är det redan planerat samma resa i början på juni.

Starters
Lotta Jönsson Lindström har tagit hand om starters denna säsong vilket
gått alldeles utmärkt.

Vi bemannade lördagar och söndagar i slutet av april, maj och juni.

Det var mer deltagare under våren än längre fram på hösten.
Priser inköptes i shopen och på Brasseri Vidbynäs. Vilka också skänkte
priser till dam verksamheten.

Höstavslutningen spelade vi den 11 september och efter det hade vi en
avslutning på klubben.



Tävlingar förutom måndagstävlingar
KM
Antal deltagare som förgående år.

Regelutbildning
Få damer deltog. Detta måste vi ge mer information om fortlöpande. Inte
bara på uppstartsmötet.

Bilder från säsongen



Ungdomsverksamheten på Vidbynäs (& Kallfors) - 2023

Våra elitjuniorer har haft en bra säsong, de flesta har förbättrat sin
rankingplats i Sverige under året. Samtidigt har vi passat på att börja spela in
lite yngre förmågor i juniorserielaget eftersom en junior gör sitt sista juniorår
2023 och två ytterligare tävlar som junior för sista gången under 2024.

Träning
Totalt har vi haft ca 80 barn och ungdomar i olika träningsgrupper på
Vidbynäs och Kallfors. Ganska precis lika många som 2022 och 2021.
Träningarna har letts av Jocke, Björn, Hampus, Nicke samt Emilia. 

Ungdomsserien
Vidbynäslaget gick till finalspelet där vi slutade på en 3:e plats. Kallforslaget
hamnade på 5:e plats i finalen.

Juniorserien
I år missade Vidbynäs finalen pga att sista grundserieomgången regnade
bort. Pga inspel av nya spelare låg vi precis utanför finalplats inför sista
omgången. Laget var toppat till sista omgången för att ta oss in i final men
sista omgången regnade bort – snöpligt men vi är ändå nöjd med att vi gav
tre nya spelare flera chanser att spelas in i denna serie under säsongen.
Kallfors segrade i Finalen för första gången på länge – grattis!

Svenska Junior Touren & Rookie Tour
I år var vi på plats 2 i distriktet räknat i antal starter. Vi har haft framgångar
både i Rookie Tour och Svenska Junior Touren på högre nivåer detta år.

Teen Cup
Ludvig Haglund,  Vidbynäs, gick till riksfinal 2023, första gången vi har en kille
i Riskfinal från Vidbynäs i mannaminne - jättekul. Ludvig fick tyvärr lov att
bryta riskfinalen. 

SGF Supercamp 2023/24
Av Södermanlands 8 platser togs ingen av spelare från vår klubb, två tjejer
var nära men räckte inte riktigt fram – nästa år kanske.



SGF ranking 
Vidbynäs har förbättrat sin rankingplats som ”juniorklubb” från plats 98 till
76 i Sverige och ligger med det på plats 2 i Södermanland. Kallfors hamnade
på plats 123 i samma kategori 2023.

Junioravslutning 
GSS junioravslutning lockade 35 spelare i år (42st 2022). Spel på dagen och
middag på kvällen

18 hål                             Hcp 36 eller bättre                   17st (13)

9 hål                               Hcp 36 – 54                                9st (8)

10 hål (Clean 2 varv)    Nybörjare 9 år o äldre             3st (16)

5 hål (Clean 1 varv)      Nybörjare 0 till 8 år                  6st (5)

Event
Juniorerna har jobbat vid två event på GSS i år:
- Ett på Kallfors och ett på Vidbynäs.

Totalt jobbade juniorerna ihop ca 20.000:- som skall användas till nästa års
sommarläger.



Framtiden
2023 var andra året med ny tränarkonstellation, Jocke och Björn. Lisa som
går på College var hemma o spelade under sommarlovet för Vidbynäs –
nästa år tappar vi tyvärr Ludde som kommit in på golfgymnasiet i
Landeryd. Vi fortsätter att bygga för framtiden, vi har lyft in nya i
elitgruppen för att fylla på och passat på att spela in flera av dessa i
Juniorserielaget. Vi håller på med en generationsväxling. Vår bästa kille,
Hampus, fyller senior och men fortsätter att satsa på golfen – som tränare
och spelare. 

Träningsytor på främst Vidbynäs måste utvecklas, korthålsbanan bakom
rangen måste lyftas annars riskerar vi att stora delar av
ungdomsverksamheten förflyttas till Kallfors där förutsättningarna till bra
träning är bättre i många avseenden. Detta blir ännu tydligare när ny
Kallfors satsar på att bygga ny dubbelstudie och takar in rangen.

Vi har haft bra harmoni under denna säsong men vi behöver bli fler
engagerade föräldrar för att långsiktigt få en stark verksamhet utan
personberoenden.



Klubbelit’s verksamhetsberättelse 2023
Mikael Hämäläinen

Vår verksamhet
Vi ville under 2023 fortsätta bygga på gemenskapen vi började bygga under
2020, samla spelarna som vill spela och tävla på en högre nivå, samt få in
lite yngre spelare. Med lite olika initiativ tog vi nästa steg och byggde en
grund för framtiden när det gäller elitlaget för herrar. Medelåldern är
fortfarande lite hög men det ger oss en chans att bygga upp något för
framtiden med yngre spelare.  

Lag SM
Vidbynäs Herrlag spelade i Div 2 på Torshälla GK, vi slutade på en 4e plats,
och vi introducera två juniorer i laget.

Herrlaget; Marcus Karlsson, Mathias Seppänen, Andreas Meijer, Karl
Kihlberg, Hampus Håkansson, Ludvig Haglund. Kaptener var Mikael
Hämäläinen och Linus Thorberg.



KM 2023
KM vanns på herrsidan av Hampus Håkansson, och på damsidan vann
Lisa Vinger.

DM 2023
DM vanns av Marcus Karlsson, Vidbynäs GK tog även hem lagtävlingen.

Scratch Serien
Vidbynäs GK vann scratchserien i Södermanland.

Framtiden
Tyvärr tappar vi dom enda två juniorerna som kommit upp under 2023,
en växer ur och den andra flyttar till golfgymnasium och byter klubb. Vi
har en stomme som är riktigt bra men föråldrad, kommer försöka hitta
yngre spelare som kan vara med och representera Vidbynäs GK. 



Verksamhetsberättelse Seniorverksamheten 2023

Resultatredovisning – Vidbynäs klubbtävlingar 2023

Klubbmästerskapen 2023
Stora KM herrar Hampus Håkansson
Stora KM damer Lisa Vinger

KM Åldersklasserna 105 startande totalt
Vinnare
Junior pojkar Hampus Håkansson
Junior flickor Lisa Vinger
Herrar 22-29 Calle Hedlund
Herrar 30+ Marcus Gustafson
Herrar 40+ Andreas Meijer
Herrar 50+ Marcus Karlsson
Herrar 60+ Johan Tärnström
Herrar 70+ Bjarne Hagström
Herrar 80+ Bruno Jägerup
Damer 22-29 Nellie Berglund
Damer 30+ Sylvia Malki
Damer 50+ Ada Karovic
Damer 60+ Lena Apelgren



Vinnare i våra avslutningstävlingar
Seniortouren 60+ Damklassen Katarina Sundvinsson Kallfors
Seniortouren 60+ Herrklassen Rolf Lindqvist
Onsdagsgolfen final vinnare Niklas Sternbrink
Vidbynäs Matchplay vinnare Mikael Hämäläinen
Nykvarns Open – vinnare
A-klassen Magnus Johansson Kallfors
B-klassen Claes Wahlgren
C-klassen Sten Björnson
Nykvarnsmästare 2023 Claes Wahlgren
Nykvarnsmästare 2023 Susanne de Verdier

Resultat Södermanlands Golfförbunds seriespel
Damserien Vidbynäs 4:a kapten för laget Lena Karlsson
Mixedserien division 1 Vidbynäs vinnare kapten för laget Kim Thomé
Scratchserien vinnare Vidbynäs kapten för laget Mikael Hämäläinen
H50 division 2 Vidbynäs 5:a kapten för laget Joachim Wågestam
H60 division 1 Vidbynäs 3:a kapten för laget Anders Bredenberg
H70 division 2 vinnare Vidbynäs lag 1 kapten för laget Roger Karlsson
H70 division 2 2:a Vidbynäs lag 2 kapten för laget Per Pettersson
Vilket innebär att bägge lagen spelar i division 1 2024.



Utbildningsverksamheten 2023

Vi genomförde den 15 maj och 22 maj regelvandringar under ledning av
Kjell Fält och Christer Johansson. Vi har en ny distriktsdomare inför 2024
Torgny Wikström, som tillsammans med Kjell Fält och Peter Lindberg
dömer tävlingar i distriktet. Utöver det har vi Christer Johansson som är
förbundsdomare, vilket innebär att vi har ett starkt domarteam på klubben.

Planeringen av verksamheten 2024

Vår planering är igång med att ta fram vår verksamhetsplan för våra
verksamhetsområden: Ungdom, Dam, Senior, Klubbelit och Utbildning.



Styrelsen för Vidbynäs Golf AB önskar Er
alla en God Jul och Ett Gott Nytt År!


